TOTAL TOOLS - INSTRUMENTOS DE MEDICION
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
TMT4100051
Amperímetro Pinza Amperimétrica 6000 Counts Data Hold Dc/Ac 1000A.
Corriente Alterna: 60A/600A/1000A ±(2.5% +8). Corriente Continua:
60A/600A/1000A ±(2.5% +8). Temperatura: -20~1000℃. Detección De Voltaje
Sin Contacto. Prueba De Diodo. Blister.
*Nombre: Amperímetro pinza amperimétrica 6000 Counts Cantidades por caja: Caja grande 20 Caja chica 5
Características: 6000 Counts Data Hold DC/AC 1000A.
Corriente Alterna: 60A/600A/1000A ±(2.5% +8). Corriente
Continua: 60A/600A/1000A ±(2.5% +8). Temperatura:
-20~1000℃. Detección de voltaje sin contacto. Prueba de
diodo.
Código de Barras: 6941639868569
Código de producto: TMT4100051 Color: Turquesa
Garantía: 1 año Marca: TOTAL TOOLS
Peso (Kg): 0.77 Presentación: Blister
Procedencia: Importado Se vende por: Unidad
Tipo: Medidores de Abrazadera
INFORMACIÓN ADICIONAL
Amperímetro Pinza Amperimétrica.
-6000 Cuentas
-Mantener Datos
-Corriente Alterna: 60A/600A/1000A ±(2.5% +8)
-Corriente Continua: 60A/600A/1000A ±(2.5% +8)
-Voltaje Alterno: 60Mv/600Mv/6V/60V/600V ±(0.8% +3) 750V ±(1% +4)
-Voltaje Continuo: 60Mv/600Mv/6V/60V/600V ±(0.7% +3) 1000V ±(0.8% +2)
-Resistencia: 600Ω/6Kω/60Kω/600Kω/6Mω ±(0.8% +3) 60Mω ±(1.2% +3)
-Capacitancia: 10Nf/100Nf/1000Nf/10Μf/100Μf/1000Μf/10Mf/100Mf ±(4.0% +5)
-Temperatura: -20~1000℃(-8~1832°F)
-Detección De Voltaje Sin Contacto.
1
TOTAL TOOLS - INSTRUMENTOS DE MEDICION
-Prueba De Diodo.
-Pantalla Lcd Con Retroiluminación.
-Indicación De Batería Baja.
-Apagado Automático.
-Con Función De Linterna.
-Empacado En Blister.
2